
                                                                 2020年 5月 21日 

株主の皆様へ                  

 
 

弊社第 72 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染予防の対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、来る 2020 年 5 月 28 日（木）午前 10 時より開催を予定しております、弊社    

第 72 期定時株主総会開催にあたり、弊社の新型コロナウイルスの感染防止に向けた 

対応につきまして、以下のとおりご案内申し上げますとともに、株主の皆様のご理解 

ならびにご協力をお願い申し上げます。 
 

新型コロナウイルス感染防止への当社の対応 

●当日の弊社の対応について 

・本株主総会会場におきましては、株主様への感染予防に万全を期すため、登壇の  

弊社役員、運営スタッフにつきましては、全員マスクを着用させていただきます。 

・会場入り口にアルコール消毒液を設置いたしますとともに、会場内を適宜アルコー

ル消毒いたします。 

・株主様同士の距離が近くならないように間隔を開けて座席を設置いたします。 

●株主様へのお願い 

・弊社株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの 

健康状態に充分ご留意いただき、くれぐれもご無理をなさらぬようお願い申し上げ

ます。感染リスクを避けるため、今年度は株主総会当日のご来場を見合わせ、書面

による議決権行使を強くご推奨申しあげます。 

・上記に伴い、今年度は株主総会にご出席の株主様にお配りしておりました株主  

総会記念品は取り止めさせていただきます。 

・感染による影響が大きいとされるご高齢や基礎疾患のある株主様、妊娠中の株主様

のご出席については特に慎重なご判断をお願い申しあげます。 
 

●ご来場される株主様へのお願い 

・ご来場の際は、マスクの着用、手指の消毒及び検温の実施にご協力をお願いして  

おります。なお、当該運用にご協力いただけない場合及び体温が 37.5 度以上ある

方につきましては、会場へのご入場をご遠慮させていただくことがございますので、

あらかじめご承知おきください。 

・ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けをさせ

ていただくことがございますので、あらかじめご承知おきください。 

・株主様同士の距離が近くならないように座席を設置いたしますため、お席が十分に

ご用意できない可能性がございます。何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げ

ます。 
 

時節柄、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


